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Arsredovisning 2021

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Kvaggan S, Géteborg, avger foljande drsredovisning for
verksamhetséaret 2021-01-01 - 2021-12-31

Forvaltningsberittelse
d“ oreningens findamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att 1 féreningens
hus uppléta bostéder och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande utan begrinsning i tiden.

q76reningens stadgar

Féreningens nya stadgar har godkéints pé extrastimma 23 maj 2021.

Foreningsstimma
Ordinarie foreningsstimma hélls den 23 maj 2021.

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningen éger fastigheten Olskroken 16:5 med adress Riddaregatan 19, 416 69 Goteborg.

géigenhetsférdelning:
7 st. 1 rum och kdk Total bostadsyta: 803 kvm
6 st. 2 rum och kok Hartill kommer utrymmen pé&
2 st. 3 rum och kok vind och i kallare
Styrelse

Styrelsen har under verksamhetsaret utgjorts av foljande ledaméter:

Elin Waara, ordférande, Malin Persson, sekreterare och Gabriella Kindblom , ekonomiskt ansvarig.
Suppleanter har varit Axel Taube Carlet och Nicklas Larsson.

Oliver Edvardsen valdes till valberedning.

Revisor
Revisor har under aret varit Anton Ammon.
Mattias Kindblom har varit vaktmaistare.
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Verksamheten och viisentliga hiindelser under rikenskapsiret och fram till datum
for underskrift av arsredovisningen.

Ligenhetsoverlatelser
.Jnder verksamhetsaret har | dverlatelse skett.
Fastighetsforvaltning
Den ekonomiska forvaltningen skots fran sedan den 1 januari 2009 av AB Reganos (Sture Engqvist).
Forsiikring

Fastigheterna &r fullvirdesforsékrade. Foreningens forsidkringsbolag dr Dina Forsdkringar.
Ansvarsforsikring ingér for styrelsen.
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Arsavgifter och ekonomi

Flerarsoversikt
2021 2020 2019 2018 2017
Arsavgifter (kr) 466 005 426 840 432840 433211 423449
Resultat efter finansiella poster (kr) 11 468 36080 74446 36027 31532
Soliditet (%) eget kapital/tillgangar 20 23 24 21 21
./ attenkostnad kr 31129 31832 29828 25372 29963
Forindring av eget kapital
‘ Reserv- Fond fér Balanserat Upplatelse- Arets
Insatser fond yttre und.h resultat avgifter resultat Summa
Belopp vid
arets ingang 46 667 1901 281762 274665 204000 -36080 772915
Disposition enl. 29 000 -65 080 -36 080
stammobeslut 24000 36080 60080
Arets resultat 11468 11468
Belopp vid
arets utgang 46 667 1901 310762 209 585 228 000 11468 808 383
Arets resultat
.Arets resultat visar pa ett 6verskott av 11 468 kr.
Forslag till vinstdisposition
Till forfogande
Balanserat resultat 209 585
Arets resultat 11 468
221 053
Férslag till disposition
Auvsittning till fond for yttre underhall 29 000 0,5% av tax.vardet
Uttag ur fond for yttre underhall 0
Balanserat resultat 192 053

221 053
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2021 01 01- 2020 01 01-

Resultatrdakning 20211231 202012 31
Foéreningens intdkter Not 2 502 573 627 328
SUMMA RORELSEINTAKTER 502 573 627 328

Fastighetens kostnader

Driftkostnader Not 3 - 275555 - 235065
Underhallskostnader Not 4 - 56524 - 295152
Avskrivningar Not 5 - 128518 - 103852
SUMMA RORELSEKOSTNADER - 460597 - 634 069
Rorelseresultat 41 976 - 6741

Resultat fran finansiella poster

30508 - 29339

Réntekostnader och liknande resultatposter Not 6

Resultat efter finansiella kostnader 11 468 - 36080

Arets resultat 11 468 - 36080
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Balansrdkning 2021-12-31 2020-12-31

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark Not1,7 3153 457 1953 436

Finansiella anldggningstiligangar 2000 2000

Summa anldggningstillgangar 3 155 457 1955 436

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter  Not 8 15 436 14 819

15 436 14 819

Kassa och bank

Kassa och bank Not 9 853 225 1371315
853 225 1371315

Summa omsittningstiligangar 868 661 1386 134

SUMMA TILLGANGAR 4024 118 3 341 570

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser 46 667 46 667

Upplatelseavgift 228 000 204 000

Reservfond 1901 1901

Fond fér yttre underhall 310 762 281 762
587 330 534 330

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 209 585 274 665

Arets resultat 11 468 -36 080
221053 238 585

Summa eget kapital 808 383 772 915
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Balansréikning 2021-12-31 2020-12-31

Skulder

Langfristiga skulder

Fastighetslan Not 10 3100 000 2 500 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 1062 1789

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter Not 11 114 673 66 866
115735 68 655

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4024 118 3 341 570

POSTER INOM LINJEN

Stéllda sdkerheter pantbrev 3100 000 2 500 000

Eventualforpliktelser Inga Inga
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Noter

2021-12-31
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2020-12-31

TILLAGSUPPLYSNINGAR

Not 1

Not 2

Not 3

Redovisnings- och vérderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens

Allmanna rad 2016:10 Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar.
Om inget annat anges &r principerna oférandrade jamfért med féregaende ar.

Avskrivning av byggnader sker med 2,0%. Investeringar el och fjarrvarme

skrivs av med 5%.

Torkskapet och tvattmaskiner skrivs av med 20% arligen (5 ar).

FiX-ventilation skrivs av med 3,33% (30 ar).

Marken skrivs ej av.

Fond fér yttre underhall.

Avsattning och uttag till fonden gors i enlighet med féreningens stadgar och bokférings-
ndmndens allmanna rad /BFNAR 2003:4 Redovisning av medel reserverade for framtida

underhallet i bostadsrattsforeningar.

Foreningens intdkter
Arsavgifter
Avgifter bredband

Avgifter avs. uthyrning av lagenhet
Overlatelseavgifter och forseningsavgifter

Ersattning fran férsakringsbolag

Driftkostnader
Fastighetsavgift

Vatten och avlopp
Renhalining

Véxter, blommor, jord
Gardsstadning, stadutrustning
Brandvarnare

Hyra slapkarra

El

Fjarrvarme
Fastighetsférsakringar
Ekonomisk fastighetsforvaltning
Bankkostnader

Uttag av nytt pantbrev

Avgift Telenor bredband
Ovriga kostnader

466 005
29 700
5558
1310

0

502 573

21885
31129
16 837
3063
4 401
1874
579

20 301
76 669
25 305
27 250
1875
12 375
29700
2322
275 555

426 840
29700
0

2 364
168 424
627 328

21432
31832
19 492
1131
0

0

0

13 417
61871
24 100
26 707
1403
0
29700
3980
235 065
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Noter 2021-12-31 2020-12-31
Not4 Underhallskostnader
Anticimex, rattfalla 33424 0
Vattenskada 7 850 244 631
Reparation tvattmaskin 2 320 9625
Luftfilter 5278 5933
Malning 1767 5650
VVS 5 885 29 313
56 524 295 152
Not 5 Avskrivningar
Byggnad 17 865 16 731
Forbattringar 90 587 67 055
Inventarier 20 066 20 066
128 518 103 852
Not 6 Rintekostnader och liknande resultatposter
Rantekostnader 30 508 29 339
30 508 29 339
Materiella anldggningstillgangar
Not 1,7 Byggnader och mark inkl. inventarier
Ackmulerade anskaffningsvirden
Ingaende anskaffningsvéarde 1 995 508 1995 508
Forbéttringsarbeten 2523 196 1194 657
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde 4518 704 3190 165
Ackmulerade avskrivningar enligt plan
ingéende avskrivningar -1236 729 -1 132 877
Arets avskrivningar -128 518 -103 852
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1 365 247 -1 236 729
Utgaende bokfort varde 3 153 457 1953 436
Taxeringsvarde
Byggnader 5 800 000 5800 000
Mark 9 600 000 9 600 000
15 400 000 15 400 000
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Not 8

Not 9

Not 10

Not 11
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2021-12-31 2020-12-31
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Forutbetald forsakringspremie 12 961 12 344
Avgift Telenor 2475 2475
15 436 14 819
Kassa och bank
Fordran manadsavgift  (reglerat jan 2022) 8 0
Bankkonto SEB 853210 1371 305
Skattekonto 7 10
853 225 1371315
Skulder till kreditinstitut
SEB, fast ranta lan (1,54 % till 251028) 2 500 000 2 500 000
SEB, rorlig rénta 1an (0,52 % till 220428) 600 000 0
3100 000 2 500 000
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Upplupna rantekostnader 1858 1077
Upplupen kostnad fjarrvarme 15998 12 862
Upplupen kostnad vatten 16 082 15 629
Upplupen kostnad DinEl 3305 870
Upplupen kostnad el, natet 1891 1737
Upplupen kostnad Anticimex 33424 0
Upplupen kostnad sophantering 11 368 2538
Forutbetalda manadsavgifter 30747 32 153
114 673 66 866
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Goteborg den ')}\—/ _9) 2022

Do~ Az

Elin Waara Gabriella Kindblom { rsison

Min revisionsheréttelse har ldmnats 2022- ( ﬂn (]C{

g/
!

Vildean, \ N @

Anton Ammon

Av féreningen utsedd revisor



